
7WWW.REPROPLAST.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 25.4.

 5.20 Trhák pana Bowfingera 
  Americkákomedie(1999)
 7.00 Turner a Hooch 
  Americkákomedie(1989)
 8.50 Medvědí bratři 
  Americkýanimovanýfilm(2003)
 10.55 Herkules 
  Americkýanimovanýfilm(1997)
 12.35 Rafťáci  
  Českákomedie(2006)
 14.45 Mrazík  
  Ruskýfilm(1964)
 16.20 Čarodějnice 
  Malýkluknáhodněvyslechneskupinu
  čarodějnic,jakpřipravujíplánproměnit
  všechnydětinamyšiarozhodnese
  jejichúmyslpřekazit.Alenajdese
  někdo,kdomupomůže?
  Britskákomedie(1990)
 18.05 Velká čínská zeď 
  FilmnatočenývkoprodukciUSA,Číny,
  HongKongu,AustrálieaKanady
 20.00 Rogue One: Star Wars Story 
  PozaloženíGalaktickéhoimpériase
  skupinanetradičníchhrdinů,vedených
  odvážnouJynErsoarebelskýmšpionem
  CassianemAndorem,vydávajína
  nebezpečnoumisi.Jejichcílemjeukrást
  vcísařskédatovébancenaplanetě
  ScarifschémaHvězdysmrti,zbraně,
  kterádokážezničitceléplanety.Jedině
  pomocídestrukčnímodifikace,skrytév
  plánech,lzetutoděsivouzbraň 
  zneškodnit...
  Americkýscififilm(2016)
 22.30 Kontraband 
  Francouzkoamerickobritskýfilm(2012)
 0.35 Barry Seal: Nebeský gauner 
  Americkojaponskokolumbijskýfilm
 2.25 Z cizího krev neteče 
  Americkýfilm(2013)

 5.10 NHL 20/21  
  Pittsburgh Penguins - 
  New Jersey Devils 
  ZáznamhokejovéhozápasuNHL
 6.50 Kobra 11  II (5,6)  
  Německýkrimiseriál(1997)
 8.30 Kobra 11  II (7,8)  
  Německýkrimiseriál(1997)
 11.00 Beze stopy VI (18) 
  Závěršestéřadyamerickéhokrimi
  seriálu(2007)
 11.50 Lovci zločinců (1)   
  Americkýkriminálníseriál(2011)
 13.30 Válka skladů Texas II (9,10) 
  Americkýdokument(2012)
 14.20 Válka skladů Texas II (11,12)
  Americkýdokument(2012)
 15.10 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctářadaamerickérealityshow
 16.00 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctářadaamerickérealityshow
 16.45 Kobra 11  II (9,10)  
  Německýkrimiseriál(1997)
 18.35 Válka skladů Texas III (1,2) 
  Americkýdokument(2012)
 19.25 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctářadaamerickérealityshow
 20.15 Myšlenky zločince IV (11) 
  Americkýkriminálníseriál(2008)
 21.05 Myšlenky zločince IV (12) 
  Americkýkriminálníseriál(2008).
 21.50 Lovci zločinců (2) 
  Americkýkriminálníseriál(2011)
 22.45 Myšlenky zločince IV (7-10) 
  Americkýkriminálníseriál(2008)
 1.35 Lovci zločinců (2) 
  Americkýkriminálníseriál(2011)
 2.20 NBA Action 20/21  
  Magazínznejprestižnějšíbasketbalové
  ligysvěta
 2.45 Snooker/Pool 2021  
  Sestřihkulečníkovéligynejlepších
  hráčůsvěta
 3.45 Truck Racing magazin 2021 
  Magazínzesvětazávodníchtahačů

Zavlažovací hrot zavlažuje přímo kořeny 
rostlin, omezuje plýtvání vodou a zabra- 
ňuje rychlému vysychání půdy. Nedochází 
tak k povrchovému namočení záhonu, 
které podporuje růst plevele a kde se voda 
rychleji odpaří.
Hrot sahá při plném zapíchnutí do země,  
do hloubky 15 cm a jistí láhev proti vyvrá- 
cení.
Do boku zavlažovacího hrotu navrtejte 
otvory o průměru nejméně 5 mm, cca  
6 cm pod hrdlo závitu. Použijte 1,5 - 2 l PET 
lahve, u kterých odříznete dno. Našrou- 
bujte zavlažovací hrot s otvory a vtlačte 
mezi rostliny. Pro pomalejší kapénkovou 
závlahu vtlačte do hrotu proužek molita- 
nu. Lahev dolijte vodou. Hladina vody  
v láhvi by měla pomalu klesat, případně 
láhví mírně pootočte, aby se propláchly 
ucpané otvory. Do zálivkové vody použijte 
i rozpustná hnojiva.

Pro květináče a korýtka
Na zavlažování pokojových květin a korý- 
tek použijeme menší PET lahve, u kterých 
necháme dno.
U zavlažovacího hrotu, šikmým řezem 
odřízneme špičku. Do lahve nalijeme vodu, 
hrot našroubujeme a vtlačíme až ke dnu 

květináče. Lahev mírně nadzvedneme, čímž propláchneme hrot, pokud by byl ucpaný od zeminy. 
Spodní hladina zálivky je ovlivněna šikmým řezem jako u napáječky na drůbež. Kořeny rostliny jsou 
tak stále zalévány i v době naší delší nepřítomnosti. I v tomto případě můžeme zálivkou vodu obo-
hatit o rozpustná hnojiva.

Doporučujeme předem odzkoušet a naučit se tak tyto hroty s nasazenou PET lahví používat.
video návod na www.reproplast.cz


